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FITMIN dog Medium Puppy 3kg

Cena brutto 66,55 zł

Cena netto 61,62 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 1 szt.

Numer katalogowy 04916

Producent FITMIN

Opis produktu

Karma dla psa Fitmin Dog Medium Puppy 3kg 

Karma marki super premium dla szczeniąt i suk karmiących, szczennych od 2 do 12
miesiąca życia.

Podstawowe cechy produktu:

Dla szczeniąt i suk ciężarnych, karmiących.
Wyprodukowana z 79% składników pochodzenia zwierzęcego ° 50% świeżego mięsa z kurczaka ° 24% suszonych
składników z kurczaka ° 5% składników z ryb.
81% białek pochodzenia zwierzęcego.
Dla prawidłowego rozwoju układu nerwowego – kwasy DHA.
Wzmocnienie odporności – probiotyki.
Obniża ryzyko powstania reakcji alergicznych – bez pszenicy.
Wzmacnia i chroni zęby.
Zapewnia prawidłowe i spokojne trawienie.
Nie zawiera soi ani zbóż genetycznie modyfikowanych.

Psy ras średnich do których zaliczamy między innymi: buldog, foksterier, beagle, owczarek belgijski, cocker spaniel, bokser,
border collie, siberian husky, stafford,

Fitmin Medium Puppy jest to pełno wartościowa karma jakości super premium z wysoką zawartością mięsa i jaj dla szczeniąt
ras średnich w wieku 2 – 12 miesięcy oraz ciężarnych i karmiących suk.

Karmy Fitmin zawierają aż 50% świeżego mięsa i są bez dodatku pszenicy oraz zbóż genetycznie modyfikowanych, co czyni je
odpowiednim posiłkiem dla delikatnych żołądków szczeniąt.

Psy średnie wyróżniają się wysokim temperamentem. Wpływ mają na to nie tylko geny ale uwarunkowanie fizyczne, takie jak
lekkość i odpowiedni wzrost. To tłumaczy dlaczego w tej grupie psów można spotkać najwięcej psów pracujących oraz
startujących w zawodach: np; border collie, owczarek belgijski, bedlington terrier, to rasy psów bardzo chętne do współpracy.
Dlatego tak ważne jest odpowiednia dieta. zwłaszcza na pierwszym etapie życia, kiedy to odporność po odstawieniu od mleka
– znacznie spada. Wówczas szczenię potrzebuje karmy Fitmin bogatej w probiotyki, które nadbudują utraconą odporność.
Dodatkowo jej odpowiedni stosunek wapnia do fosforu pozwoli na zrównoważony rozwój.

To co wyróżnia karmy Fitmin jest prawdziwe i świeże mięso, przeznaczone do spożycia przez ludzi. Świeże mięso i specjalna
powłoka z ekstraktem z rozmarynu gwarantuje wyjątkowy smak i zapach. Bardzo duża zawartość białek pochodzenia
zwierzęcego sprawi, że posiłek Fitmin będzie doskonale dobrany do indywidualnych potrzeb psa.

Skład:
mięso drobiowe (świeże mięso z kurczaka 50%, suszone mięso z kurczaka 19%, hydrolizowana wątroba drobiowa 3%), ryż,
kukurydza, tłuszcz drobiowy, mączka rybna (4%), siemię lniane, suszona pulpa buraczana, jaja kurze, suszone wytłoki
jabłkowe, olej z łososia (1%), drożdże browarniane, fruktooligosacharydy (0,2%), fosforan diwapniowy, wyciąg z juki, kompleks
naturalnych przeciwutleniaczy (0,02%), ekstrakt z rozmarynu (0,01%).
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